inte

professional lighting equipment

ABapunHbin cBeTUIbHUK INTELIGHT SUPREMA D-std M 3H CT IP54 PT

WELLS 6enbiit 230V 6W 350Im IP54 750

Kon n3pennsa 22076

MNpocTasa ycTaHOBKa
PT-3arnybneHHbIn
Pa3znuyHas onTuka

6aTapen c 6onee 4NMTENbHLIM CPOKOM CNYX6bl NMTMEBO-oChaTHLIX (LIFEPO®) 6aTapen
CoBmecTuMOCTb ¢ becnpoBogHon cuctemoin moHuTopuHra Wells

BungnmocTb: 30 M

LieeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 5000K
350nt0meHa(oB)

S heKTUBHOCTb CBETW/IbHMKA Im79 58Im/W

apaHTns

bpeHn

HanpsykeHne nutaHmsa
MowHocTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Cri

3alnTHOE CTEK0

Cpok ciyx06bl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B Awunke

LiseT Kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
SKcnyaTaunoHHas cpefa
Pabouas TemnepaTypa
CepTudmnkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

1ropa/ net
INTELIGHT
230V

6w

6w

70

IP54

50000h
335.0mm
80.0mm
217.0mm

lwT

6enbiin
naacTuK
KOBPUK

019 BHYTPEHHEro UCnoab30BaHWA
10°C + 40°C°C
CE

A
G R

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.ledhouse.ee/intelight-turvavalgustid

