



Аварийный светильник INTELIGHT SUPREMA D-std M 3H CT IP54 PT WELLS белый 230V 6W 350lm IP54 750

Код изделия 22076

Простая установка

РТ-заглубленный

Различная оптика

батареи с более длительным сроком службы литиево-фосфатных (LiFePO®) батарей

Совместимость с беспроводной системой мониторинга Wells

Видимость: 30 м

Цветовая температура	дневной белый 5000K
Световой поток	350люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	58lm/W
Гарантия	1 года / лет
Бренд	INTELIGHT
Напряжение питания	230V
Мощность	6W
Максимальная мощность	6W
Сгi	70
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Длина	335.0mm
Ширина	80.0mm
Высота	217.0mm
В ящике	1шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	пластик
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	10°C ÷ 40°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	